ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN lo CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47 /TM- GDĐT Quận 10, ngày 06 thảng 11 năm 2018
về việc tham dự lớp tập huấn “Hướng

dẫn kỹ năng và thực hành xủ lý hóc sạc
dị vật ở học sinh”

Kính gửi: - Hiệu Trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;
(công lập -  ngoài công lập)

- Phụ trách các lớp mẫu giáo độc lập, nhóm trẻ.

Nhằm bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng và thực hành cơ bản xử lý hóc sặc dị vật
ợ học sinh tại các trường học.

Sau khóa tập huấn, học viên có hiểu biết và truyền đạt lại các kiến thức được
tập huấn cho đội ngũ giáo viên, nhân viên trong trường về kỹ năng thực hành xử lý
hóc sặc dị vật ở học sinh

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10 kính mòi:

* Đối tượng:

- Nhân viên phụ trách y tế trường học.

- Phụ trách các lớp mẫu giảo độc lập, nhóm trẻ .

* Thòi gian, địa điểm:

- Thời gian: 8g00 thứ Năm ngày 08/11/2018

- Địa điểm: Trường Tiểu học Lê Thị Riêng, số 493 đường Cách Mạng Tháng
Tám Phường 13, Quận 10.

* Nội dung : Tập huấn xử lý hóc sặc dị vật ở học sinh

* Báo cáo viên : Bác sĩ Trung tâm cấp cứu 115 Thành phố

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường, Chủ các lóp
mẫu giáo, nhóm trẻ tạo mọi điều kiện để các đối tượng nêu trên thí m dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-SỞGDĐÍ;
- PYT, TTYT;
- Lưu: VT, YT.

KT.TRƯỞNG
PHÓTRƯỞN

PHÒNG
GPHÒNG

1